
                           

                                           Clasificaciones Provisionales Liga Caballeros 2018                       

CATEGORIA  " A " 
Oyambre Santa Marina Ramón Sota Mataleñas Noja La Junquera Nestares Rovacias Abra Pas Pedreña

CLUB LICENCIA NOMBRE ACUMULADO 18-abr 25-abr 16-may 23-may 30-may 07-jun 20-jun 27-jun 05-sep 24-oct

1 1114 243433 Rodriguez S,Jose Antonio 175 32 32 36 41 34

2 1123 266661 Arana San Miguel,Casimiro 158 30 36 36 30 26

3 1123 644775 Carrasco Salas,Santiago 157 23 29 34 33 38

4 1113 368339 Gil Alvarez,Jose Antonio 156 26 28 32 41 29

5 1109 371222 Abad Manuel,Jose Ignacio 153 34 25 33 26 35

6 1102 099399 Vega Garmendia,Manuel Fco. 152 33 26 30 31 32

7 1102 786381 Martinez Gonzalez,Jose Luis 151 29 31 31 30 30

8 1126 432290 Herrero Ruiz,Angel 149 28 30 33 27 31

9 1102 805770 Comin Lopez,Armand 148 32 25 28 31 32

10 1117 187785 Alvarado P,Pedro Manuel 146 33 18 31 30 34

11 1102 316952 Martinez Porro,Maurino 146 28 29 33 28 28

12 1102 755870 Alcorta Garcia,Oscar 144 35 16 35 23 35

13 1102 054278 Diaz Bolado,Jose Manuel 142 28 27 22 32 33

14 1123 464948 Capelo Verdial,Jose Antonio 141 35 17 33 23 33

15 1102 248887 Arnejo Corrales,Alfredo 139 33 26 26 30 24

16 1123 804677 Ibarra Ochoa,Jose Luis 137 24 22 28 30 33

17 1100 361489 de La Maza Ruiz,Joaquin 134 31 22 30 23 28

18 1102 821323 Linares Loaiza,Jose Manuel 133 28 14 29 31 31

19 1114 247071 Antuñano Vivanco,Emilio 131 33 20 36 21 21

20 1102 151322 Rodriguez G,Jesus Luis 129 32 30 33 34

21 1113 203923 Rivero Fernandez,Jose 127 32 23 25 23 24

22 1108 447346 Gutierrez Gomez,Ramon 126 21 34 35 36

23 1106 366360 Marcos Anton,Juan Carlos 121 29 29 33 30

24 1102 242965 Fuertes Manjon,Jose Carlos 118 23 28 31 36

25 1109 757339 Campo Sanchez,Raul 117 30 26 29 32

26 1101 144354 Martinez Zamacola,Enrique 116 29 22 28 37

27 1128 431299 Salcedo V,Francisco Jose 116 28 26 24 38

28 1109 248935 Portilla Lezcano,Jose Luis 112 22 27 28 35

29 1102 102874 Velez Viana,Jesus 89 33 25 31

30 1109 326217 Bedia Rivas,Agustin 84 30 23 31

31 1102 059406 Sainz Sainz,Juan Jose 55 23 32

32 1116 401410 Gomez Laredo,Gaspar 29 29

33 1113 248938 Melchor Sierra,Julian 26 26
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CATEGORIA " B " 
Oyambre Santa Marina Ramón Sota Mataleñas Noja La Junquera Nestares Rovacias Abra Pas Pedreña

CLUB LICENCIA NOMBRE ACUMULADO 18-abr 25-abr 16-may 23-may 30-may 07-jun 20-jun 27-jun 05-sep 24-oct

1 1116 913042 Bustamante F,Miguel 178 30 29 37 38 44

2 1102 201675 Alonso F,Manuel Santos 167 26 35 36 38 32

3 1114 693532 Lebaniegos Lombídez,Antonio 159 31 29 38 35 26

4 1116 065478 Mier Herreria,Alfonso 156 34 21 38 30 33

5 1116 423608 Sanchez O,Jose Francisco 154 31 23 34 37 29

6 1112 887395 Collado Valdes,Carmelo 153 43 19 28 32 31

7 1102 439240 Toron Sobaler,Luis Ignacio 153 34 24 30 34 31

8 1111 166105 Soto Riva,Angel 152 29 28 35 30 30

9 1100 094658 Gimeno D,Miguel Angel 148 33 20 33 27 35

10 1102 786380 Llaguno Mazas,Fermin 144 30 25 28 28 33

11 1102 327444 Fernandez-Lascoiti P,Antonio 142 27 24 29 30 32

12 1102 074695 Ruiz Edesa,Modesto Fidel 142 31 22 32 28 29

13 1102 364567 Fernandez Seco,Miguel Angel 140 29 20 30 30 31

14 1111 786169 Salcines C,Jose Manuel 140 38 17 35 18 32

15 1117 222064 Rodriguez Arana,Baltasar 138 30 21 29 33 25

16 1109 382927 Cuadrado Tazon,Jose Antonio 138 27 21 31 28 31

17 1102 814250 Garcia   Crespo,Jose Domingo 137 29 22 32 29 25

18 1102 690536 Menendez S,Manuel Jesus 136 26 21 28 28 33

19 1124 752578 Navarro Argos,Jose Jesus 130 24 19 32 25 30

20 1106 908054 Ruisoto G,Francisco Javier 129 25 16 32 24 32

21 1100 920774 Lopez   H,Juan Carlos 128 27 18 27 29 27

22 1106 918234 Lopez Liaño,Angel 128 26 24 27 22 29

23 1102 429821 Perez Cebada,Manuel 125 23 18 30 23 31

24 1123 646565 Rubio Leon,Ignacio 124 27 20 26 19 32

25 1102 367575 Santos Agundez,Mariano 122 33 10 29 25 25

26 1123 461760 Perez Salas,Vicente 121 30 39 33 19

27 1106 367345 Saiz Zamanillo,Juan Carlos 121 32 21 32 36

28 1102 821946 Arnaiz Gonzalez,Idelfonso 107 24 33 23 27

29 1113 210639 Valle Soberon,Juan Maria 99 30 16 33 20

30 1113 203044 Portilla Sanchez,Javier 91 28 34 29

31 1102 891390 Solana M,Eduardo Miguel 89 22 27 40

32 1102 196412 Velez Viana,Jose Antonio 78 29 9 20 20

33 1119 754626 Fernandez Garcia,Eduardo 73 21 7 21 24

34 1106 919436 Lanuza Alonso,Antonio 73 27 24 22

35 1102 281424 de La Asuncion P,Jesus 71 30 12 29

36 1109 366357 Mirones Revuelta,Segundo 66 23 19 24

37 1116 885689 Escalante G,Pedro 52 14 23 15

38 1111 805476 Odriozola Gomez,Miguel 51 28 23

39 1102 385980 Moscardo Basaras,Vicente 38 19 19

40 1123 464357 Garcia Marcos,Jose Miguel 27 27

41 1102 697383 Lanza M,Cesareo Francisco 0
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SCRATCH
Oyambre Santa Marina Ramón Sota Mataleñas Noja La Junquera Nestares Rovacias Abra Pas Pedreña

CLUB LICENCIA NOMBRE ACUMULADO 18-abr 25-abr 16-may 23-may 30-may 07-jun 20-jun 27-jun 05-sep 24-oct

1 1102 099399 Vega Garmendia,Manuel Fco. 135 30 23 26 27 29

2 1114 243433 Rodriguez S,Jose Antonio 123 24 18 26 28 27

3 1109 371222 Abad Manuel,Jose Ignacio 122 29 20 26 17 30

4 1123 644775 Carrasco Salas,Santiago 116 19 19 25 22 31

5 1102 786381 Martinez Gonzalez,Jose Luis 115 23 23 23 21 25

6 1123 266661 Arana San Miguel,Casimiro 109 22 23 27 18 19

7 1102 054278 Diaz Bolado,Jose Manuel 106 22 19 14 23 28

8 1102 316952 Martinez Porro,Maurino 104 22 19 24 17 22

9 1116 913042 Bustamante F,Miguel 100 17 11 21 19 32

10 1102 151322 Rodriguez G,Jesus Luis 97 27 20 26 24

11 1100 361489 de La Maza Ruiz,Joaquin 96 23 15 21 16 21

12 1113 368339 Gil Alvarez,Jose Antonio 96 17 12 20 25 22

13 1126 432290 Herrero Ruiz,Angel 93 20 15 21 15 22

14 1113 203923 Rivero Fernandez,Jose 92 24 14 20 15 19

15 1117 187785 Alvarado P,Pedro Manuel 90 23 8 19 15 25

16 1114 693532 Lebaniegos Lombídez,Antonio 90 21 12 25 17 15

17 1102 755870 Alcorta Garcia,Oscar 89 24 7 23 10 25

18 1102 248887 Arnejo Corrales,Alfredo 89 25 15 16 17 16

19 1112 887395 Collado Valdes,Carmelo 88 29 7 17 15 20

20 1102 805770 Comin Lopez,Armand 88 21 10 16 17 24

21 1123 804677 Ibarra Ochoa,Jose Luis 88 16 12 19 17 24

22 1109 757339 Campo Sanchez,Raul 86 23 17 21 25

23 1123 464948 Capelo Verdial,Jose Antonio 86 23 9 22 9 23

24 1108 447346 Gutierrez Gomez,Ramon 86 11 24 22 29

25 1102 439240 Toron Sobaler,Luis Ignacio 86 22 11 16 16 21

26 1102 201675 Alonso F,Manuel Santos 85 14 15 20 16 20

27 1102 242965 Fuertes Manjon,Jose Carlos 84 15 18 21 30

28 1100 094658 Gimeno D,Miguel Angel 83 23 6 18 12 24

29 1102 786380 Llaguno Mazas,Fermin 82 19 11 16 14 22

30 1116 065478 Mier Herreria,Alfonso 82 20 6 23 12 21

31 1116 423608 Sanchez O,Jose Francisco 82 20 8 19 17 18

32 1102 821323 Linares Loaiza,Jose Manuel 78 18 3 19 18 20

33 1114 247071 Antuñano Vivanco,Emilio 75 22 8 23 9 13

34 1106 366360 Marcos Anton,Juan Carlos 73 19 18 15 21

35 1128 431299 Salcedo V,Francisco Jose 71 18 14 16 23
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SCRATCH
Oyambre Santa Marina Ramón Sota Mataleñas Noja La Junquera Nestares Rovacias Abra Pas Pedreña

CLUB LICENCIA NOMBRE ACUMULADO 18-abr 25-abr 16-may 23-may 30-may 07-jun 20-jun 27-jun 05-sep 24-oct

36 1101 144354 Martinez Zamacola,Enrique 70 20 12 18 20

37 1117 222064 Rodriguez Arana,Baltasar 70 18 7 17 14 14

38 1102 364567 Fernandez Seco,Miguel Angel 70 19 5 18 10 18

39 1111 166105 Soto Riva,Angel 70 14 8 18 11 19

40 1102 690536 Menendez S,Manuel Jesus 69 16 6 15 10 22

41 1109 248935 Portilla Lezcano,Jose Luis 69 14 18 13 24

42 1109 382927 Cuadrado Tazon,Jose Antonio 68 15 7 18 11 17

43 1123 646565 Rubio Leon,Ignacio 68 17 7 15 8 21

44 1102 814250 Garcia   Crespo,Jose Domingo 66 17 8 18 10 13

45 1106 367345 Saiz Zamanillo,Juan Carlos 66 20 7 15 24

46 1102 327444 Fernandez-Lascoiti P,Antonio 65 13 5 14 14 19

47 1102 074695 Ruiz Edesa,Modesto Fidel 65 16 6 18 8 17

48 1111 786169 Salcines C,Jose Manuel 65 22 4 18 4 17

49 1124 752578 Navarro Argos,Jose Jesus 58 12 6 15 9 16

50 1100 920774 Lopez   H,Juan Carlos 55 14 3 14 11 13

51 1123 461760 Perez Salas,Vicente 55 14 21 12 8

52 1106 908054 Ruisoto G,Francisco Javier 55 12 3 16 5 19

53 1102 102874 Velez Viana,Jesus 53 23 15 15

54 1106 918234 Lopez Liaño,Angel 52 12 7 11 7 15

55 1102 429821 Perez Cebada,Manuel 52 8 6 14 7 17

56 1102 367575 Santos Agundez,Mariano 50 16 12 10 12

57 1109 326217 Bedia Rivas,Agustin 47 20 12 15

58 1102 821946 Arnaiz Gonzalez,Idelfonso 44 10 15 5 14

59 1102 891390 Solana M,Eduardo Miguel 42 10 8 24

60 1113 210639 Valle Soberon,Juan Maria 41 16 4 17 4

61 1113 203044 Portilla Sanchez,Javier 35 20 15

62 1102 059406 Sainz Sainz,Juan Jose 33 13 20

63 1102 281424 de La Asuncion P,Jesus 32 15 3 14

64 1106 919436 Lanuza Alonso,Antonio 32 15 7 10

65 1109 366357 Mirones Revuelta,Segundo 30 13 5 12

66 1102 196412 Velez Viana,Jose Antonio 29 14 1 4 10

67 1119 754626 Fernandez Garcia,Eduardo 24 9 8 7

68 1111 805476 Odriozola Gomez,Miguel 24 16 8

69 1116 885689 Escalante G,Pedro 20 5 11 4

70 1113 248938 Melchor Sierra,Julian 20 20

71 1116 401410 Gomez Laredo,Gaspar 18 18

72 1102 385980 Moscardo Basaras,Vicente 17 7 10

73 1123 464357 Garcia Marcos,Jose Miguel 11 11

74 1102 697383 Lanza M,Cesareo Francisco 0
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